
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Αποδοχή δωρεάς προς το Γενικό προξενείο της 

Ελλάδας στο Σικάγο.

2 Αποδοχή δωρεάς, ενός (1) σκύλου, γένους θηλυ-

κού, φυλής «MALINOIS», με ημερομηνία γέννησης 

02/05/2019, που ακούει στο όνομα «RED», από 

τον Αρχιφύλακα ΓΚΑΜΠΡΑΝΗ Ηλία του Γεωργίου, 

προς την Ελληνική Αστυνομία.

3 Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Παιδείας 

και Θρησκευμάτων.

4 Ένταξη του Ζαχαρία Καλογεράκη σε θέση Ε.ΔΙ.Π.

5 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-

κοτήτων του Οργανισμού/Εσωτερικού Κανονι-

σμού Λειτουργίας της ΔΕΥΑ Αλμυρού με τους ορι-

ζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους 

και ειδικότητες.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

(1)

   Αποδοχή δωρεάς προς το Γενικό προξενείο της 
Ελλάδας στο Σικάγο. 

 Με την υπ’ αρ. 10738/24.02.2023 απόφαση του Υπη-

ρεσιακού Γενικού Γραμματέα του Υπουργείου Εξω-

τερικών, η οποία εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις 

της παρ. 4 του άρθρου 3 του ν. 4182/2013 «Κώδικας 

κοινωφελών περιουσιών, σχολαζουσών κληρονομιών 

και άλλες διατάξεις» (Α’ 185), όπως αυτές συμπληρώ-

θηκαν με το άρθρο 28 του ν. 4484/2017 «Προσαρμογή 

της Ελληνικής νομοθεσίας στις διατάξεις της Οδηγίας 

(ΕΕ) 2016/881 και άλλες διατάξεις» (Α’ 110), καθώς και 

την υπό στοιχεία Π23ΓΓΓ-13739/26.03.2021 απόφαση 

του Υπουργού Εξωτερικών «Καθορισμός αρμοδιοτή-

των Υπηρεσιακού Γενικού Γραμματέα του Υπουργείου 

Εξωτερικών και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων Υπουργού» 

(Β’  1234), όπως συμπληρώθηκε με την υπό στοιχεία 

Π23ΓΓΓ-68276/17.01.2022 όμοιά της απόφαση (Β’ 153), 

γίνεται αποδεκτή η από 15 Φεβρουαρίου 2023 πρόταση 

δωρεάς της Lena Angelos, ενός (1) βιντεοπροβολέα και 

μίας (1) οθόνης προβολής, αξίας εκατόν ογδόντα ενός 
ευρώ και ογδόντα ενός λεπτών (181,81€), προς το Γενικό 
Προξενείο της Ελλάδας στο Σικάγο.

  Ο Υπηρεσιακός Γενικός Γραμματέας 

ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΛΑΛΑΚΟΣ

I

(2)

    Αποδοχή δωρεάς, ενός (1) σκύλου, γένους θηλυ-
κού, φυλής «MALINOIS», με ημερομηνία γέννη-
σης 02/05/2019, που ακούει στο όνομα «RED», 
από τον Αρχιφύλακα ΓΚΑΜΠΡΑΝΗ Ηλία του Γε-
ωργίου, προς την Ελληνική Αστυνομία.

  Με την υπ’ αρ. 9007/11/106-α/01-03-2023 απόφαση 
του Διευθυντή της Διεύθυνσης Αστυνομίας Αλεξαν-
δρούπολης, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις της 
παρ. 1 του άρθρου 3 του ν. 4182/2013 (Α’ 185), κατ’ εφαρ-
μογή και των διατάξεων των άρθρων 496, 498 και 499 
Α.Κ., γίνεται αποδεκτή η δωρεά του Αρχιφύλακα ΓΚΑ-
ΜΠΡΑΝΗ Ηλία του Γεωργίου, προς την Ελληνική Αστυ-
νομία και συγκεκριμένα προς την Διεύθυνση Αστυνομίας 
Αλεξανδρούπολης, που αφορά ένα (1) σκύλο, γένους 
θηλυκού, φυλής «MALINOIS», με ημερομηνία γέννησης 
02/05/2019 και αριθμό ηλεκτρονικής ταυτοποίησης 
«9630-0800-0938 983», που ακούει στο όνομα «RED», 
συνολικής χρηματικής αξίας χιλίων πεντακοσίων ευρώ 
(1.500,00€).

  Ο Διευθυντής

ΛΑΜΠΡΟΣ ΤΣΙΑΡΑΣ 

I

Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./63/2813 (3)

   Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Παιδείας 
και Θρησκευμάτων. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του ν.  4813/2021 «Μεσοπρόθεσμο 

Πλαίσιο Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2022-2025» 

(Α’ 111), της παρ. 21 του άρθρου ενάτου του ν. 4057/2012 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

17 Μαρτίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1661

15029

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.03.17 13:55:23
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ15030 Τεύχος B’ 1661/17.03.2023

(Α’ 54) και των  παρ. 2 και 3 του άρθρου 10 και του άρ-

θρου 11 του ν. 3833/2010 (Α’ 40).

2. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-

μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 

αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-

διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119), το π.δ. 84/2019 

«Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδι-

κών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουρ-

γείων» (Α’ 123) και το π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, 

Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 2).

3. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ1/71/οικ.4573/1-3-2011 

(Β’ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 

Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και 

Οικονομικών για τον καθορισμό των προτεραιοτήτων 

και των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

4. Την υπ’ αρ. 42/30.9.2020 πράξη του Υπουργικού 

Συμβουλίου «έγκριση προγραμματισμού προσλήψεων 

έτους 2021», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με όμοιες 

πράξεις.

5. Τα υπό στοιχεία Φ/18515/Ζ2/17.02.2023 και Φ/19314/

Ζ2/20.02.2023 έγγραφα του Υπουργείου Παιδείας και 

Θρησκευμάτων.

6. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποί-

ησης του μονίμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δι-

καίου Αορίστου Χρόνου προσωπικού που διορίζεται ή 

προσλαμβάνεται στους φορείς της παρ. 1 του άρθρου 2 

του ν. 4765/2021 (Α’ 6).

7. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση κατανο-

μής δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή τριών (3) ατόμων, ως μέλη ΔΕΠ, ως εξής:

- δύο (2) άτομα, ως μέλη ΔΕΠ, στο Πανεπιστήμιο Πα-

τρών,

- ένα (1) άτομο, ως μέλος ΔΕΠ, στο Πανεπιστήμιο Θεσ-

σαλίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 1 Μαρτίου 2023

Ο Υπουργός 

ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ

I

    Αριθμ. πράξης 6935 (4)

Ένταξη του Ζαχαρία Καλογεράκη σε θέση Ε.ΔΙ.Π. 

 Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ 

ΤΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις της παρ 1 ιζ του άρθρου  15 του 

ν. 4957/22 «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά 

Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας 

και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές 

διατάξεις» (Α’ 141) και της παρ. 3α του άρθρου 18 του 

ν. 4559/18 «Πανεπιστήμιο Ιωαννίνων, Ιόνιο Πανεπιστήμιο 

και άλλες διατάξεις» (Α’ 142).

2. Του άρθρου 29 και της περ. δ της παρ. 3 του άρ-

θρου 79 του ν. 4009/2011 «Δομή, λειτουργία, διασφάλιση 

της ποιότητας των σπουδών και διεθνοποίηση των ανω-

τάτων εκπαιδευτικών ιδρυμάτων» (Α’ 195), όπως το τε-

λευταίο αντικαταστάθηκε με την παρ. 21 του άρθρου 39 

του ν. 4186/2013 (Α’ 193), την παρ. 3 του άρθρου 64 του 

ν. 4386/2016 (Α’ 83) και την περ. ε.αα της παρ. 1 του άρ-

θρου 16 του ν. 4559/2018.

3. Την περ. 5 της παρ. 3 του άρθρου 68 του ν. 4235/2014 

«Διοικητικά μέτρα, διαδικασίες και κυρώσεις στην εφαρ-

μογή της ενωσιακής και εθνικής νομοθεσίας στους το-

μείς των τροφίμων, των ζωοτροφών και της υγείας και 

προστασίας των ζώων και άλλες διατάξεις αρμοδιότητας 

του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων» 

(Α’ 32).

4. Το άρθρο 27 του ν. 4386/16 «Ρυθμίσεις για την έρευ-

να και άλλες διατάξεις» (Α’ 83).

5. Την παρ. 5 του άρθρου 465 του ν. 4957/2022.

6. Το άρθρο 2 του π.δ. 118/2002 «Βαθμολογική και μι-

σθολογική κατάσταση και εξέλιξη των μελών του Ειδικού 

και Εργαστηριακού Διδακτικού Προσωπικού (Ε.Ε.ΔΙ.Π) 

των Ανωτάτων Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων» (Α’ 99).

7. Την υπό στοιχεία 126603/Ζ2/29-7-2016 διευκρινιστι-

κή εγκύκλιο του ΥΠΠΕΘ «Οδηγίες σχετικά με την υλοποί-

ηση και την εφαρμογή των περιεχομένων στο άρθρο 27 

και στο άρθρο 64 του ν. 4386/2016 (Α’ 83) «Ρυθμίσεις 

για την έρευνα και άλλες διατάξεις» που αφορούν στις 

κατηγορίες προσωπικού Ε.Ε.Π., Ε.ΔΙ.Π. και Ε.Τ.Ε.Π.», όπως 

αναδιατυπώθηκε με το υπό στοιχεία 35125/Ζ2/1-3-2018 

έγγραφο του ΥΠΠΕΘ.

8. Την υπ’ αρ. 3249/12-2-2002 πρυτανική πράξη διορι-

σμού του Ζαχαρία Καλογεράκη σε προσωρινή συνιστώ-

μενη θέση ΤΕ ειδικότητας Εργοθεραπευτών με σύμβαση 

εργασίας ΙΔΑΧ, του Αιγινητείου Νοσοκομείου (Γ’ 97).

9. Την υπ’ αρ. 58805/15-6-2022 αίτηση για ένταξη σε 

θέση Ε.ΔΙ.Π. του Ζαχαρία Καλογεράκη, ΤΕ ειδικότητας 

Εργοθεραπευτών με σύμβαση εργασίας ΙΔΑΧ του Αιγινη-

τείου Νοσοκομείου, κατόχου διδακτορικού διπλώματος 

με γνωστικό αντικείμενο συναφές με τα γνωστικά αντι-

κείμενα που θεραπεύει το Ίδρυμα.

10. Την από 6-7-2022 απόφαση της Συνέλευσης της 

Ιατρικής Σχολής της Σχολής Επιστημών Υγείας του Ιδρύ-

ματός, περί ορισμού Τριμελούς Εισηγητικής Επιτροπής 

για την ένταξη του Ζαχαρία Καλογεράκη σε θέση μέλους 

Ε.ΔΙ.Π.

11. Την από 2-11-2022 εισήγηση της Τριμελούς Ειση-

γητικής Επιτροπής που ορίστηκε από την Συνέλευση 

της Ιατρικής Σχολής της Σχολής Επιστημών Υγείας του 

Ιδρύματος για την ως άνω ένταξη.

12. Την από 30-11-2022 απόφαση της Συνέλευσης της 

Ιατρικής Σχολής, με την οποία εγκρίθηκε η ένταξη του 

Ζαχαρία Καλογεράκη σε θέση Ε.ΔΙ.Π και διαπιστώθηκε 

ότι το γνωστικό αντικείμενο της διδακτορικής διατρι-

βής του είναι συναφές με τα γνωστικά αντικείμενα που 

θεραπεύει το Ίδρυμα.

13. Το υπ’ αρ. 131847/6-12-2022 έγγραφο της Ιατρικής 

Σχολής. 

14. Την από 29-12-22 απόφαση της Συγκλήτου.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 15031Τεύχος B’ 1661/17.03.2023

15. Την υπό στοιχεία 1172/Ε2244/11-9-2017 γνωμο-

δότηση της Προϊσταμένης του Γραφείου Νομικού Συμ-

βούλου του Ιδρύματος.

16. Τα στοιχεία του προσωπικού Μητρώου του ενδι-

αφερόμενου.

17. Την υπ’ αρ. 3883/17-1-23 βεβαίωση της ΔΟΥ του 

Ιδρύματος.

18. Το υπό στοιχεία Φ.1/Α/46/10683/Β1/31-1-23 έγ-

γραφο της Διεύθυνσης Τακτικού Προϋπολογισμού και 

ΜΠ.Δ.Σ της ΓΔΟΥ του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευ-

μάτων, αποφασίζουμε:

Την ένταξη του Ζαχαρία Καλογεράκη του Γρηγορίου, 

υπαλλήλου ΤΕ ειδικότητας Εργοθεραπευτών με σύμβαση 

εργασίας ΙΔΑΧ του Αιγινητείου Νοσοκομείου, κατόχου 

διδακτορικού διπλώματος με γνωστικό αντικείμενο ίδιο 

ή συναφές με τα γνωστικά αντικείμενα που θεραπεύει το 

Ίδρυμα, σε κενή οργανική θέση της προβλεπόμενης στο 

άρθρο 29 του ν. 4009/2011 κατηγορίας μέλους Εργαστη-

ριακού Διδακτικού Προσωπικού (Ε.ΔΙ.Π.) του Ιδρύματος, 
ΤΕ κατηγορίας Α’ βαθμίδας, με αντίστοιχη κατάργηση 
της θέσης που κατείχε, επειδή έχει τα νόμιμα προσόντα.

Ο εντασσόμενος υπάλληλος κατανέμεται στην Ιατρική 
Σχολή της Σχολής Επιστημών Υγείας του Ιδρύματος.

Με την παρούσα πράξη ανακαλείται η υπ’ αρ. 6502/
23-1-2023 όμοια, λόγω εκδόσεως του υπό στοιχεία 
Φ.1/Α/46/10683/Β1/31-1-23 εγγράφου της Διεύθυνσης 
Τακτικού Προϋπολογισμού και ΜΠ.Δ.Σ της ΓΔΟΥ του 
Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων.

(Αρ. βεβ. Γ.Δ.Ο.Υ. του Υπουργείου Παιδείας και Θρη-
σκευμάτων: 1030/1-3-2023).

Η πράξη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 13 Φεβρουαρίου 2023

O Πρύτανης

ΜΕΛΕΤΙΟΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ 

Ι

     Αριθμ. απόφ. 7/6.2.2023 (5)

Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού/Εσωτερικού Κανονισμού Λει-
τουργίας της ΔΕΥΑ Αλμυρού με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

  ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΑΛΜΥΡΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς - Πρό-

γραμμα "ΑΡΓΟΣ" και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),
β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 

(Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),
γ) το ΦΕΚ Β’ 2013/1999 «Οργανισμός/Εσωτερικός Κανονισμός Λειτουργίας της ΔΕΥΑ Αλμυρού» (Β’ 624/2001, 

Β’ 1468/2003 - τροποποιήσεις του ΟΕΥ).
2. Την από 15/2/2023 εισήγηση του Γενικού Διευθυντή για μη πρόκληοη δαπάνης σύμφωνα με το άρθρο 24 του 

ν. 4270/2014 (Α’ 143).
3. Την εισήγηση του Προέδρου, αποφασίζει:
1) Εγκρίνει τη συνεδρίαση ως έκτακτη και κατεπείγουσα, λόγω του θέματος και του περιορισμένου χρόνου.
2) Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων του μόνιμου και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 

προσωπικού, όπως περιλαμβάνονται στο ΦΕΚ Β’ 2013/1999 «Οργανισμός/Εσωτερικός Κανονισμός Λειτουργίας της 
ΔΕΥΑ Αλμυρού» (Β’ 624/2001, Β’ 1468/2003 - τροποποιήσεις του ΟΕΥ), με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του 
π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 
1. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Π.Ε .

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΠΕ ΓΕΝΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 1

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

1

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ15032 Τεύχος B’ 1661/17.03.2023

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ 1
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1

ΠΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1

2. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΕΣ - ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΙ 2
ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ

ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 2

ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΕΣ 1 ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 1

ΔΕ ΟΔΗΓΟΙ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 1 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 1

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΙ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΙ

2
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 2

ΔΕ ΚΑΤΑΜΕΤΡΗΤΕΣ - 
ΥΔΡΟΜΕΤΡΗΤΕΣ

2
ΔΕ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΔΕ ΥΔΡΟΜΕΤΡΗΤΩΝ 2

3. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΥΕ ΒΟΗΘΟΙ ΕΡΓΑΤΕΣ 
ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

2
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

2

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

 Ο Πρόεδρος

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕΛΗΖΗΣΗΣ     

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02016611703230004*


